



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Amaranth Macramé ApS
c/o Stefan Højland, Tværvej 4, 4733 Tappernøje

CVR-nr. 40 71 38 24

Årsrapport

5. august 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Stefan Andreas Højland
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 5. august 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Amaranth Macramé ApS c/o Stefan Højland Tværvvej 4 4733 Tappernøje
	CVR-nr.: 40 71 38 24 Hjemsted: Næstved Regnskabsår: 5. august 2019 - 31. december 2020
Bestyrelse	Annette Kirstine Skov Pedersen Stefan Andreas Højland Ulla Lykke Møller
Direktion	Stefan Andreas Højland
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Cornelius Ferdinand Invest ApS, Næstved



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med fremstilling, køb og salg af smykker samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er et nyetableret selskab med henblik på salg af smykker. Grundet COVID-19 har det ikke været muligt for selskabet at opbygge salg og kundeportefølje som forventet, idet butikker reelt var nedlukket i en længere periode i for- og efterår 2020, og den fysiske detailhandel generelt har haft det svært under coronakrisen.

I efteråret 2019 deltog selskabet på messer, hvor produkter mv. blev lanceret med henblik på opstart af salg.

Der var primo 2020 igangværende forhandlinger om distribution og salg af selskabets produkter i udlandet og til brug herfor producerede kollektioner og vareprøver mv.

Som følge af nedlukning af en betydelig del af detailhandlen mv. nåede endelige aftaler ikke at blive indgået, og salgs- og distributionsstrategi er under coronakrisen blevet revurderet med henblik på en endelig lancering i 2. halvår 2021.

Det ordinære resultat efter skat udgør -173 t.kr. Under hensyntagen til ovennævnte anser ledelsen årets resultat som værende i overensstemmelse med det forventede og som tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen, og har fremsat forslag om, at kapitalen retableres ved fremtidig driftoverskud, ligesom der forhandles med nye investorer om indskud af kapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/8 2019 - 31/12 2020 kr.
Andre eksterne omkostninger	-100.851
Bruttoresultat	-100.851
2 Personaleomkostninger	-65.352
Driftsresultat	-166.203
Andre finansielle indtægter	346
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.226
Resultat før skat	-174.083
4 Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-174.083
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-174.083
Disponeret i alt	-174.083



Balance

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000
Anlægsaktiver i alt	50.000
Omsætningsaktiver	
Varer under fremstilling	87.535
Varebeholdninger i alt	87.535
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.265
Tilgodehavender i alt	27.265
Likvide beholdninger	54.165
Omsætningsaktiver i alt	168.965
Aktiver i alt	218.965



Balance

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-179.753
Egenkapital i alt	-139.753
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	287.615
Langfristede gældsforpligtelser i alt	287.615
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000
Anden gæld	53.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	71.103
Gældsforpligtelser i alt	358.718
Passiver i alt	218.965
1 Usikkerhed om going concern	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 5. august 2019	40.000	-5.670	34.330
Årets resultatdisponering	0	-174.083	-174.083
	40.000	-179.753	-139.753



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen, og ledelsen har fremsat forslag om, at kapitalen reetableres ved fremtidige driftsoverskud.

	5/8 2019 - 31/12 2020 kr.
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	64.500
Andre omkostninger til social sikring	852
	<u>65.352</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	378
Andre finansielle omkostninger	7.848
	<u>8.226</u>
4. Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Årets regulering af udskudt skat	0
	<u>0</u>



Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på 38 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


